Catégorie de
donateur

Prestations

Naming

Platine

Or

Paladium

Argent

Bronze

Emeraude

Rubis

Saphir

Opale

Jade

Topaze

100 000 CHF

50 000 CHF

25 000 CHF

15 000 CHF

10 000 CHF

5 000 CHF

2 000 CHF

1 000 CHF

500 CHF

200 CHF

100 CHF

50 CHF

naming (donne son nom au
pumptrack)

ou

logo A2 peint a méme le sol du
pumptrack

3x

3x

2Xx

1x

logo A3 sur panneau du
pumptrack

oui

oui

oui

logo A4 sur panneau du
pumptrack

oui

oui

oui

nom (police taille 2cm) sur le
panneau du pumptrack

oui

oui

nom (police taille 1cm) sur le
panneau du pumptrack

oui

oui

nom (police taille 0.5cm) sur le
panneau du pumptrack

oui

oui

logo permanent sur site internet
du pumptrack

oui

oui

oui

oui

oui

logo défilant sur site internent du
pumptrack

oui

oui

nom sur site internet

oui

oui

oui

oui

oui

cours d'initiation (1h, max 10
personnes)

5x

5x

3x

2X

2Xx

1x

T-shirt "Pumptrack Bas-Lac"

20x

20x

10x

10x

10x

5x

2Xx

1x

1x

1x

pizza offerte a I'inauguration

30x

30x

20x

15x

10x

10x

5x

5x

2x

2X

1x

exclusivité par secteur d'activité

oui

oui

oui

oui




